
Id: FPNGRMQAEADSLTKIOLQERFRXX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/59/2011
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 
21, poz. 112 ze zmianami) Rada Gminy Słońsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Słońsk w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011  r.  tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania  w Zakładzie  Karnym  Gorzów  Wlkp.  –  Oddział 
Zewnętrzny w Słońsku: 

Numer obwodu: 5, 

Granice obwodu: Zakład Karny Gorzów Wlkp. – Oddział Zewnętrzny w Słońsku, 

Siedziba  obwodowej  komisji  wyborczej:  Oddział  Zewnętrzny  w Słońsku,  ul. Winna  2,  66436 
Słońsk. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk. 

§ 3. Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie  Lubuskiemu  oraz  Komisarzowi 
Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr XI/59/2011

Rady Gminy Słońsk

z dnia 26 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Uzasadnienie do uchwały Nr XI/59/2011 Rady Gminy Słońsk z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

Zalacznik1.pdf

